ДОГОВОР
о стажировке победителя и/или призера Всероссийского чемпионатного движения

по профессиональному мастерству «Профессионалы»

г. Кириши « 05 » февраля2024 г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Ленинградской
области «Киришский политехнический техникум», именуемоев дальнейшем «Организация» в лице
директора Романовой Ирины Вальтеровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «Производственное объединение «Киришинефтеоргсинтез»
(сокращенно ООО «КИНЕФ»), именуемое в дальнейшем «Работодатель» в лице и.о.заместителя
генерального директора по работе с персоналом Самуйловской Елены Михайловны, действующего на
основании доверенности № 16 от 31.12.2023 г., с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора
Стороны принимают на себя обязательства по организации и проведению стажировки победителя

и/или призера Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству «Профессионалы»
по компетенции «Лабораторный химический анализ».

2. Обязанности сторон
2.1. «Организация» обязуется:
2.1.1. В период обучения или после завершения обучения предложить победителю и/или призеру

регионального чемпионата Ленинградской области по профессиональному мастерству «Профессионалы»
пройти стажировку у «Работодателя».

2.2 «Работодатель» обязуется:
2.2.1 Принять победителя и/или призера регионального чемпионата Ленинградской области по

профессиональному мастерству «Профессионалы» на стажировку по профессии «Лаборант химического
анализа».

3. Ответственность сторон
Стороны несут ответственность за надлежащее выполнение взятых на себя обязательств.

4. Общие положения
4.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

экземпляру для каждой из сторон.
4.2. Договор может быть изменен, расторгнут по письменному соглашению сторон.
4.3 Договор вступает в силу с момента подписания.

5. Реквизиты сторон
Организация:

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Ленинградской
области «Киришский политехнический

Работодатель:
Общество с ограниченной ответственностью
«Производственное объединение
«Киришинефтеоргсинтез» (ООО «КИНЕФ»)

техникум
Адрес: 187110, Ленинградская область,
г.Кириши, пр.Победы, 1
E-mail: spokipk@bk.ru
ИНН 4708005846 КПП 472701001

Адрес (место нахождения) по выписке из ЕГРЮЛ:
187110, область Ленинградская, район
Киришский, город Кириши, шоссе Энтузиастов, 1
ИНН 4708007089, КПП 997250001,
Р/с 40702810900090126982 в СПбФ АО БАНК
«СЦ1 Б» г. Санкт-Петербург,

р/сч. 40603810738064000002 Филиал
«Центральный» Банка ВТВ (ЛАО) ^^ЛО'Й|^1Д44030000б879 в Северо-Западном

г, ении Центрального Банка Российской
бе.терапии “ВИК 044030879 ОГРН 1024701478735

И.о;замест}ит!
* у-ди^ейгЬ^

X
:т]И.

7>/

я генерального

Е.М.Самуйловская

mailto:spokipk@bk.ru